
 
 
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตําบลงิ้วราย 

เรื่อง  ผลการเปิดซองสอบราคาจา้ง โครงการปรับปรุงยกระดับถนนสายเลียบคลองบ้านสวนกล้วย บริเวณ
ปากทางซอย 10 ล้อ – เชื่อมถนนคอนกรตีสายเลียบแม่น้ํานครชัยศรี หมู่ที่ 1 

........................................ 
            ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตําบลง้ิวราย  ได้ประกาศสอบราคาจ้างปรับปรุงยกระดับถนนสายเลียบคลอง
บ้านสวนกล้วย บริเวณปากทางซอย 10 ล้อ – เชื่อมถนนคอนกรีตสายเลียบแม่น้ํานครชัยศรี หมู่ที่ 1 ตามประกาศ
องค์การบริหารส่วนตําบลง้ิวราย ลงวันที่ 22 เมษายน 2556  และได้ดําเนินการรับซองสอบราคา และเปิดซองสอบ
ราคาในวันที่ 9 พฤษภาคม 2556  ต้ังแต่เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้าง
ขององค์การบริหารส่วนตําบล ระดับอําเภอ ปรากฏผลการเปิดซองสอบราคา ดังรายละเอียดในตาราง 

 

ลําดับ
ที่ ผู้เสนอราคา ราคากลาง เสนอราคา 

กําหนด
วันแล้ว
เสร็จ 

ลําดับที่
เสนอราคา

ตํ่าสุด 
หมายเหตุ 

1. หจก.ป.เจริญไวก่อสร้าง 1,600,000 1,600,000 90 วัน 3  
 โดยนางสาวสํารวย ทินวงศ์เกต      

2. บจก.สหภพคงเทรเลอร ์ 1,600,000 1,600,000 90 วัน 2  
 โดย นายสิรภพ นาคง      

3. หจก. ธัญมหทัธน 1,600,000 1,598,500 90 วัน 1  
 โดย นางสาวณญากร วัฒนพล      

    
 

ผู้เสนอราคาต่ําสุด หจก. ธัญมหัทธน โดยนางสาวณญากร วัฒนพล เป็นผูย่ื้นซองสอบราคาโครงการ
ดังกล่าวได้ จึงขอแจ้งให้ผูส้อบราคาได้ทําสัญญาจ้าง กับองค์การบริหารส่วนตําบลง้ิวราย เมื่อได้รับหนังสือแจ้งจาก
ทางองค์การบริหารส่วนตําบลง้ิวราย 
 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

    ประกาศ ณ วันที่  21  เดือนพฤษภาคม  พ.ศ. 2556 
 
 

(นายเชาว์  ปานกลิ่นพุฒ) 
นายกองค์การบริหารส่วนตําบลง้ิวราย 

 
 
 
 
 


